
D.D.G. n.~20
REPUBBLICA ITALIANA

r!l-&/J/wne 6lioit5t'ama
(:1

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO
RITENUTO

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
il contratto individuale di lavoro a tempo pieno e indeterminato, stipulato in data 09/12/2010
ed approvato con DDG n. 354507 del 13/12/2010, stipulato tra l'Amministrazione Regionale
e la Sig.ra Tornatore Ersilia Eliana Maria, nata a xxxxxxxxxxxxxx il xxxxxxxxxx, categoria
"B", con decorrenza giuridica ed economica 01/01/20 Il;
la nota prot. n. 8319 del 23/03/2021, pervenuta al protocollo generale del Dipartimento in
data 26/03/2021 al n. 29147, dell'Ispettorato dell'Agricoltura di Catania con la quale
comunica che la Sig.ra Tornatore Ersilia Eliana Maria, è deceduta in data 19/03/2021;
lo stato matricolare della Regione Sicilia;
di dover procedere "alla risoluzione del rapporto di lavoro della Sig.ra Tornatore Ersilia
Eliana Maria, per avvenuto decesso;

DECRETA

Articolo unico

Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dal 20/03/2021, è risolto il rapporto di lavoro della
Sig.ra Tornatore Ersilia Eliana Maria, nata a xxxxxxxxxxxxx il xxxxxxxxxxx, categoria "B", per avvenuto
decesso.

Il presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99,
sarà pubblicato sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line, che
costituisce condizione di validità del titolo legittimante. <

Palermo, lì 15 APRI 2021

originale agli atti d'ufficio


